
PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 44493506

Data publicarii	17.11.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 622,68 RON - 622,68 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total HARTIE COPIATOR A4 - 16.00 buc 19 25 13,4452 336,13 400 BIBLIORAFI-6.00 buc 19 10 5,042 50,42 60 DOSAR PLASTIC-MAYA-0.50 buc 19 100 0,4202 42,02 50 FOLIE PROTECTIE-SET-7.00 BUC 19 4 5,8825 23,53 28 CAPSATOR EAGLE - 8.00 BUC 19 1 6,7227 6,72 8 CAPSATOR EAGLE - 17.00 BUC 19 1 14,2857 14,29 17 CORECTOR FLUID CU PENSULA DACO CF001 - 2.00 buc 19 4 1,6807 6,72 8 FISA INDIVIDUALA PROTECTIA MUNCII - 1.50 BUC 19 20 1,2605 25,21 30 PIX PENSAN MY TECH - 1.00 BUC 19 30 0,8403 25,21 30 TUS-2.00 buc 19 5 1,68 8,4 10 MARKER TABLA-2.00 BUC 19 20 1,6805 33,61 40 PIX GEL UNI - 2.00 BUC 19 25 1,6807 42,02 50 MAPA CU BUTON-1.00 BUC 19 10 0,84 8,4 10
